
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 738 Όχι 0 0 0

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 638 Όχι 0 0 0

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 549 Όχι 0 0 0

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 394 Όχι 0 0 0

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 329 Όχι 0 0 0

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 120 Όχι 0 0 0

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 94 Όχι 0 0 0

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-4 Α.Ν.Θ.«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 60 Όχι 0 0 0

117/274964 117571044454671 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 384 Ναι 100 0 0

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-13 Γ.Ν.ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 300 Όχι 0 0 0

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

738 Όχι 0 0 0

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

638 Όχι 0 0 0

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

549 Όχι 0 0 0

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

394 Όχι 0 0 0

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

329 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

117/274337

117/272945

117/275404

117/274964

117/273656

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 77 539 539 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 12 84 84 30 300 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 37 259 259 2 20 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 12 84 84 5 50 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 19 190 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 77 539 539 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 12 84 84 30 300 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 37 259 259 2 20 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

117/274337

117/272945

117/275404

117/274964

117/273656

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

300 Όχι 0 0 0

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

120 Όχι 0 0 0

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

94 Όχι 0 0 0

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-2

ΔΙΑΣΥΝΔΕΟΜΕΝΑ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ - Π.Γ.Ν. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΑΧΕΠΑ» - 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 

60 Όχι 0 0 0

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 738 Όχι 0 0 0

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 638 Όχι 0 0 0

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 549 Όχι 0 0 0

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 394 Όχι 0 0 0

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 329 Όχι 0 0 0

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 300 Όχι 0 0 0

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 120 Όχι 0 0 0

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 94 Όχι 0 0 0

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4 ΚΕΝΤΡ. ΥΠΗΡ. 4ης Υ.ΠΕ. 60 Όχι 0 0 0

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 738 Όχι 0 0 0

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-14 Ο.Μ. Γ.Ν. ΚΙΛΚΙΣ 638 Όχι 0 0 0

117/271880 117561631953277 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 738 Όχι 0 0 0

117/270687 117563277592361 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 638 Όχι 0 0 0

117/274434 117569730661471 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 549 Όχι 0 0 0

117/271428 117562161554957 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 394 Όχι 0 0 0

117/274806 117563154974676 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 329 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/271880

117/270687

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 0 0 19 190 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 77 539 539 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 12 84 84 30 300 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 37 259 259 2 20 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 19 190 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 100 2 100 Όχι 0

0 0 0 0 84 588 588 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 77 539 539 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 12 84 84 30 300 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 37 259 259 2 20 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/271880

117/270687

117/271880

117/270687

117/274434

117/271428

117/274806

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 4

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 5

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 3



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

Εντοποιότ

ητα

Μόρια 

Εντοποιότ

ητας

Αριθμός 

Διδακτορι

κών

Μόρια 

Διδακτορι

κών

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 300 Όχι 0 0 0

117/274337 117570519132949 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 120 Όχι 0 0 0

117/272945 117564607749265 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 94 Όχι 0 0 0

117/275404 117571095464251 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-5 Ο.Μ. Γ.Ν.Θ. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 60 Όχι 0 0 0

117/273656 117564161599232 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    300 Όχι 0 0 0

117/274964 117571044454671 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛ ΜΗΧΑΝ 4-7 Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ    284 Όχι 0 0 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/273656

117/274964

Αριθμός 

Μεταπτυχ

ιακών

Μόρια 

Μεταπτυχ

ιακών

Αριθμός 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Μόρια 

Ενιαίων 

και 

Αδιάσπασ

των 

Τίτλων

Προϋπηρε

σία/εμπει

ρία 

(μήνες)

Μόρια 

Προϋπηρε

σίας/εμπε

ιρίας

Σύνολο 

μορίων 

εμπειρίας

Ανεργία 

(μήνες)

Μόρια 

Ανεργίας

Σύνολο 

Μορίων 

Τέκνων

Ανήλικα 

Τέκνα

Μόρια 

Ανήλικων 

Τέκνων

Πολυτεκνί

α

Μόρια 

Πολυτεκνί

ας

0 0 0 0 0 0 19 190 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Ναι 70

0 0 0 0 12 84 84 0 0 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 Όχι 0

0 0 0 0 0 0 19 190 0 0 0 Όχι 0

1 100 0 0 12 84 84 5 50 0 0 0 Όχι 0



Αρ.Πρωτοκ.

117/273656

117/274337

117/272945

117/275404

117/273656

117/274964

Τριτεκνία
Μόρια 

Τριτεκνίας

Μονογονε

ϊκή 

οικογένει

α

Μόρια 

Μονογονε

ϊκής 

οικογένει

ας

Σύνολο 

μορίων 

αναπηρία

ς

ΑΜΕΑ
Μόρια 

ΑΜΕΑ

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Τέκνο, 

αδελφό, 

σύζυγο ή 

γονέα 

ΑΜΕΑ

Μόρια 

Ξένης 

Γλώσσας

Σειρά 

Επιλογής

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 4

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 3

Ναι 50 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 10 2

Όχι 0 Όχι 0 100 Όχι 0 Ναι 100 10 1

Όχι 0 Όχι 0 0 Όχι 0 Όχι 0 50 2


